朝日塾宙ＳＯＬＡ

小学 5年生（3教科クラス） 保護者各位

 2025 夏期スケジュールのご案内

小暑の候、皆様方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

日頃より弊塾に対し多大なご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

今年の夏期講習は 7月 22日（火）～8月 22日（金）で実施いたします。

【夏期講習の日程表】７月２２日（火）～８月２２日（金）

 7月 22日（火） 7月 24日（木） 7月 25日（金） 7月 29日（火） 7月３１日（木） 8月 1日（金）

１５：００～１５：５０ 計算演習 語句課題 演習 計算演習 語句課題 演習

１５：５５～１６：４５ 算数授業 理科授業 国語社会授業 算数授業 理科授業 国語社会授業

１６：５５～１７：４５ 算数演習 理科演習 数理記述授業 算数演習 理科演習 数理記述授業

 8月 5日（火） 8月 7日（木） 8月 8日（金） 8月１９日（火） 8月 21日（木） 8月 22日（金）

１４：００～１４：５０ 計算演習 語句課題 演習 計算演習 語句課題 演習

１５：００～１５：５０ 算数授業 理科授業 国語社会授業 算数授業 理科授業 国語社会授業

１５：５５～１６：４５ 算数演習 理科演習 数理記述授業 算数演習 理科演習 数理記述授業

※ 火曜日・木曜日・金曜日の 18：０5～20：50の通常授業があります。（在学生は全員参加ください。）

※ 一般生も通常授業に参加可能です。（参加費・日程表は下記を参照ください。）

【夏期講習の受講料】 教材費：3,300 円（税込）  受講料：33,000 円（税込）

合 計： 36,300 円（税込）

【夏期通常授業の日程表】７月２２日（火）～８月２２日（金）

 火曜日 木曜日 金曜日

１８：０５～２０：５０ 算数 理科 算＆理（検査Ⅰ）・国＆社（検査Ⅱ）

※ 日程は上記（夏期講習）と同じ日程です。

【夏期通常授業の受講料】  受講料：41,250 円（税込）

朝日塾宙 SOLA 086-255-5400